

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FACATATIVÁ CALLE 7°. No. 2-86 PISO 2° - TELEFAX 8424893 jcmpalfac@cendoj.ramajudicial.gov.co

CONSTANCIA

"Nota aclaratoria del listado 110 fijación en lista de publicada el 09/10/2019."

9 de octubre de 2019.

Se deja constancia que el proceso verbal con radicado 101-18 de Martha Gregoria Romero Cubillos, Rosa Nubia Romero Cubillos, Jaime Manuel Romero Cubillos y Yolanda Oliva Romero Cubillos contra William Enrique Valderrama Mora y Constructora Kublai S.A. se corrió traslado de las excepciones previas propuestas por la parte demanda en la forma prevista en el numeral 1 del artículo 101 del CGP.

JENNI CAROLINA DIAZ MARTÍNEZ
Secretaria



JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FACATATIVÁ CALLE 7ª. No. 2-86 PISO 2º - TELEFAX 8424893- EMAIL- jcmpalfac@cendoj.ramajudicial.gov.co

TRASLADO 110 FIJACIÓN EN LISTA

Fecha: 08/10/2019

RADICADO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
873-17	GARANTIA	FONDO N/NAL DEL AHORRO	LADY BIBIANA PEREZ FORERO	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE CREDITO	09/10/2019	11/10/2019
196-17	GARANTIA	DAVIVIENDA S.A	JAIME ALEJANDRO GOMEZ	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE CREDITO	09/10/2019	11/10/2019
101-18	VERBAL	MARTHA ROMERO	WILLIAM ENRIQUE	RECURSO DE REPOSICION	09/10/2019	11/10/2019
653-18	GARANTIA REAL	DAVIVIENDA S.A	REYNALDO ALBERTO LOZANO	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE CREDITO	09/10/2019	11/10/2019
1248-14	GARANTIA REAL	OSCAR LEON ARCILA BURITICA	JOSE ELIECER TRIVIÑO	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE CREDITO	09/10/2019	11/10/2019
549-16	EJECUTIVO	CONTINENTE DE BIENES S.A.	GERMAN DAVID ZULETA ANDRADE Y OTROS	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE CREDITO	09/10/2019	11/10/2019
638-16	GARANTIA REAL	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	ISIDRO VIVAS MONROY Y OTRA	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE CREDITO	09/10/2019	11/10/2019
856-17	GARANTIA REAL	DAVIVIENDA S.A.	WILLIAM MARTINEZ PABON	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE CREDITO	09/10/2019	11/10/2019

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 09/10/2019 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

JENNI CAROLINA DÍAZ MARTÍNEZ

SECRETARIA